ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                   № ___                                      с. Ольховый Рог

Об утверждении Перечня  должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

на территории Ольхово-Рогского сельского

поселения

В целях наиболее эффективного исполнения законодательства об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 11.2. Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ольхово-Рогского сельского поселения в новой редакции. (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.01.2013 № 4 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ольхово-Рогского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                   В.А.Болдырев

Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от ____________№ __
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории

Ольхово-Рогского сельского поселения

Глава Ольхово-Рогского сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.1.; 6.2;  частью 2 статьи 9.1; статьи 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях»;
Главный специалист – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.2; 5.1; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях»;

Специалист первой  категории (ответственный за вопросы ЖКХ) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4; 4.1;  5.1; 5.2;  7.1.; 7.2; 7.3  (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом) Областного закона «Об административных правонарушениях»;

Специалист первой категории (ответственный за вопросы пожарной безопасности, ГО и ЧС) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.7;  5.1; 6.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»;

Специалист первой категории (ответственный за земельные и имущественные вопросы) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.9; 3.2; 4.4.; 5.1; 6.3; 6.4 Областного закона «Об административных правонарушениях»;

Специалист первой категории (ответственный за вопросы социально-экономического прогнозирования, муниципальной статистики, трудовым отношениям, торговли и бытового обслуживания) - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8.1 – 8.3 Областного закона «Об административных правонарушениях);

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                В.А.Болдырев